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MOCTAHOBJIEHVE KAPAP
oT« &' » 06 20109r. Ne 16Y

O BHECEHMM  W3MEHeHW/ B MOCTaHOB/MEHME
icnonHutenbHOro  Komuteta  A3HaKaeBCKOro
MYHULUMNALHOrO paioHa ot 17.12.2018 Ne 351
«O6 opraHm3auun oTAbixa [AeTel U MOMOAEXM
A3HaKaeBCKOro MyHMUUMNanLHOro pavioHa B 2019

rogy»

B uenax peasvsaumMu  rocyfapCTBEHHOMMOMOAEXHOW  MOSIUTUKKA B
COOTBETCTBUM C MocTaHoBneHnamMn KabuHeta MwuHuctpos PT ot 05.03.2019
Nel58 «O6  yTBepXAEHMUW  roCyfapCTBEHHON nporpaMmbl  «PasBuTue
MOJIOZEXHON NONUTUKN B Pecnybnmnke TartapctaH Ha 2019-2021 rogpl» v OT
29.12.2018 Ne 1272 O BHeCeHMM W3MEHEHWA B MOCTaHOBNeHWe KabuHeTa
MwuHuctpoB Pecny6nvkn TatapctaH ot 31.03.2016 Nel91 «O6 opraHusaumm
OTAbIXa [eTeil U MOMOAEXWN» NOCTAHOB/IA:

1 W3noxutb npunoxeHue Ne 1B pegakumu, cornacHo npunoxkeHumo Nel K
HacTosLLlemMy NOCTaHOB/IEHUIO.

2. Onyb6nnKoBaTb HacTOALLEe MOCTaHOBMEHUE Ha «OduumManbHOM nopTtane
NpaBoBoM  WH(opmaumn  Pecnybnukn  TartapctaH»  No  Beb-agpecy:
http://pravo.tatarstan.ru 1 pasmecTUTb Ha O(MUMaIbHOM canTe A3HaKaeBCKOro
MYHULUMNANIbHOTO parioHa B WHMOPMALMOHHO - TefIEKOMMYHUKALMOHHbIA CeTU
NHTepHeT no Beb - agpec: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. KOHTpO/b 3a MCMOMHEHMEM HACTOALLEro MOCTAHOB/IEHNS BO3/IOXKUTL Ha
3aMecTuUTeNns pykosBoauTens  ICMOMHUTENBHOIO KOMUTETA MO COLMaIbHBLIM
Bonpocam A.P. 'vnasosa.

PykoBoauTtesb A.X. lLamcyTanHoB
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Ne

1

HavnmeHoBaHue
MepoNpUATUSA

OpraHu3aumsa cvmeH
B lETCKOM
0340P0OBUTE/IHOM
narepe «bepeska»
(no
COr/1aCOBaHMIO)
OpraHu3saums cmeH
B leTCKOM
0340POBUTE/ILHOM
narepe «bepeska»

OpraHu3saums cmeH
B CTaLVIOHapHOM
narepe npu OO0
«CaHatopwuii
A3HaKaeBCKuIi»
(no ntorom
TOPros)

OpraHu3sauus cveH
B CTaLVIOHapHOM

MpunoxeHne Ne 1 K nocTaHOB/IEHUIO
McnonHuTensHoro kKomuteTa
A3HaKaeBCKOro MyH/ULMNAaNbLHOro panoHa
oT » 06 2019 Ne S69

opraHusaummn oTabixa feTeil U MooAeXn A3HaKaeBCKOro MyHUUMNanbHOro paoHa Ha 2019 rog

Mpogon
XUTenNb
HOCTb
CMEHb!,

AHU

21

21

21

OpraHusaums

MAO YCO
«TaTHeTb»

MKY
«YTpaBfieHne no
[ienam Monomexu
A3HaKaeBCKoro
MYHULMNabHOrO
panoHa»(ans
JeTeil pabOTHMKOB
MYHULMNANbHBIX U
roCyAapCTBEHHbIX

YUpEeXAEHWIA)

MKY
«Ynpas/neHve no
[enaM Momofexu
A3HaKaeBCKoro
MYHULMNaILHOT 0
panoHa»(ans
JeTell pabOTHNKOB
MYHULMNANbHBIX U
rocyapCTBeHHbIX
opraHm3aLuii)
MKY
«YTpasfieHne o

MnaH

2 3 4
CM CM CM
286 278 271
4 12 19
75 75 60
18 18 10

5
cM

Cymma B T.4. u3 cpefcTB (ThiC. pybnei) Popn-
pacxoAoB TeNIbCKUIA
BCEIO  MectH-  BrogpkeT PT  MMpeg- B3HOC
(Tb'c; blli NPUATUS 1 (Tbic. .
Pyonen)  Guonwer opraHusa-  Pyonen)
(T
1195,5 625,8 273,3 296,4
4662,6 3963,2 699,4
981,6 417,2 417,2 147,2



narepe npu OO0
«CaHaropuii
A3HaKaeBCKuUii»
(no ntorom
TOpPros.)

OpraHu3zauus
NpothUNbLHON
CMEHbI B
CTauMOHapHOM
narepe
«COJHbILLKO»
(neTHWiA nepwuog)
OpraHu3zauus
NponIbHON
CMeHbI B
CTaLMOHapHOM
narepe(OCeHHMNA,
3UMHWIA, BECEHHWUIA
nepuog)(no
MTOrOM TOProB)
CwmeHa oTabIxa
[leTein B narepe ¢
[OHEBHbIM
npebblBaHVEM,
OpraH130BaHHO
06pa3oBaTe/nbHOM
opraHmsaLen
(neTHWIA nepuog)
CwmeHa oTAbIxa
[eTeli B narepe ¢
[HEBHbIM
npebbiBaHneM,
OpraHu130BaHHO
06pa3oBaTe/bHOM
opraHm3aLmei,
(3UMHMIA nepurop)

21

[enaM MO/OAEXM
A3HaKaeBCKOro
MYHULMMANIbHOI O
painoHax»(ans
JeTeli pabOTHMKOB
KOMMepYeckunx v
HEKOMMEPYECKMX
opraHu3auuin (3a
UCK/THOYEHNEM
MYHULMNANbHbBIX U
rocyfapCcTBeHHbIX
opraHu3aLmii))
MKY 1
«YTipaBfieHue o
[enam MOoNoLeXm»
A3HaKaeBCKoro
MYHWULMNaILHOIO
paiioHa

MKY 1
«Y npas/fieHne o
[lenam MOoLexu
A3HakaeBCKoro
MYHULMNASILHOT O
paiioHa»

MKY 21
«YnpasneHve
06pasoBaHusI»
A3HaKaeBCKoro
MYHULMNAILHOTO
paioHa

MKY 13
«YnpasneHve
06pa3oBaHUs»
A3HaKaeBCKOro
MYHULMMNAIBHOrO
paiioHa

270

250

970

634

70 70 70
83 84 83
970
634

60

3773,9

1358,9

3346,8

729,2

3207,8

11551

28449

619,8

566,1

203,8

501,9

109,4



CwmeHa B narepe 18
Tpyfa 1 oTabixa

OpraHuszauus 7
NpounILHON

CMeHbI B flarepe
nanaTto4yHoro Tuna

NTOIro

MKY 12

«YnpaBneHne
06pa3oBaHmMa»
A3HaKaeBCKOro
MYHULMNANbHOIO
paiioHa
MKY 2
«YnpasneHne no
Jlenam Mosofexms»
A3HaKaeBCKOro
MYHULMNaBHOMO
palioHa

51

200

60

3889

200

20

2356

20 20

557 556 420

5915

387,0

17 027,0

591,5

329,0

13 754,3

690,5

58,0

2582,2



